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¡ CREAMOS DESDE CERO
 TU SUPERMERCADO ! 
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CATEGORÍAS DE PRODUCTOS
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Bebidas
Licores
Alimentos
Aseo Personal
Frutas y verduras
Dulces
Lácteos
Cajas de pagos
Lockers

CB
CL
CA
CAP



BEBIDAS

Puedes combinar los diferentes        
modelos de góndola: G. DE PARED,      
G. DOBLE Y G. CABECERA para una       
correcta distribución de los espacios
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CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 220x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

ÁREA  M

CB - GP - 220 - 2 

CB - GP - 220 - 3 

CB - GP - 220 - 4 

2

3

4

10

15

20

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 190x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GP - 190 - 2 

CB - GP - 190 - 3 

CB - GP - 190 - 4

2

3

4

8

12

16

2,51 x 57 cmts

3,73 x 57 cmts

4,97 x 57 cmts

2,51 x 57 cmts

3,73 x 57 cmts

4,97 x 57 cmts

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DOBLE (GD) 190x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

ÁREA  M

CB - GD - 190 - 2 

CB - GD - 190 - 3 

CB - GD - 190 - 4

2

3

4

16

24

32

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DOBLE (GD) 160x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

ÁREA  M

CB - GD - 160 - 2 

CB - GD - 160 - 3 

CB - GD - 160 - 4

2

3

4

16

24

32

2,51 x 108 cmts

3,73 x 108 cmts

4,97 x 108 cmts

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA CABECERA (GC) 190x102x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GC - 190 - 1 1 5

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA CABECERA (GC) 160x102x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GC - 160 - 1 1 4

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA CABECERA (GC) 134x102x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GC - 134 - 1 1 3

GÓNDOLAS BEBIDAS

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DOBLE (GD) 134x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GD - 134 - 2 

CB - GD - 134 - 3 

CB - GD - 134 - 4

2

3

4

16

24

32

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

129 x 57 cmts

129 x 57 cmts

129 x 57 cmts
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LICORES

Nuestras góndolas de pared cuentan 
con un SISTEMA DE ANCLAJE que       
garantiza la seguridad de tus              
productos. 
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Nuestras góndolas de pared cuentan 
con un SISTEMA DE ANCLAJE que        que       
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GÓNDOLAS LICORES
CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 220x122x51

# CUERPOS #BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA

CL - GP - 220 - 2 

CL - GP - 220 - 3 

CL - GP - 220 - 4 

2

3

4

10

15

20

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 190x122x51

# CUERPOS #BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA

CL - GP - 190 - 2 

CL - GP - 190 - 3 

CL - GP - 190 - 4

2

3

4

8

12

16

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DOBLE (GD) 190x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

ÁREA

CL - GD - 190 - 2 

CL - GD - 190 - 3 

CL - GD - 190 - 4

2

3

4

16

24

32

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE DOBLE (GD) 160x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

ÁREA

CL - GD - 160 - 2 

CL - GD - 160 - 3 

CL - GD - 160 - 4

2

3

4

16

24

32

2,51 x 57

3,73 x 57

4,97 x 57

2,51 x 57

3,73 x 57

4,97 x 57

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA CABECERA (GC) 190x102x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GC - 190 - 1 1 5

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA CABECERA (GC) 160x102x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GC - 160 - 1 1 4

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA CABECERA (GC) 134x102x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CB - GC - 134 - 1 1 3

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DOBLE (GD) 134x122x51

# CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA  M

CL - GD - 134 - 2 

CL - GD - 134 - 3 

CL - GD - 134 - 4

2

3

4

16

24

32

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

129 x 57 cmts

129 x 57 cmts

129 x 57 cmts

11



ALIMENTOS

La GÓNDOLA DOBLE, por excelencia, 
es ideal para exhibir esta categoría 
de producto tan amplia.
A su vez que divide el espacio creando 
los pasillos por secciones.
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GÓNDOLAS ALIMENTOS
CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 220x122x51

# CUERPOS BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA M

CA - GP - 220 - 2 

CA - GP - 220 - 3 

CA - GP - 220 - 4

2

3

4

8

13

16

2,51 x 57

3,73 x 57

4,97 x 57

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 190x122x51

# CUERPOS BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA M

CA - GP - 190 - 2 

CA - GP - 190 - 3 

CA - GP - 190 - 4

2

3

4

6

10

12

20

20

40

20

20

40

# GANCHOS  

# GANCHOS  

2,51 x 57

3,73 x 57

4,97 x 57

ÁREA M

ÁREA M

ÁREA M

CÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CA - GD - 190 - 2 

CA - GD - 190 - 3 

CA - GD - 190 - 4

2

3

4

12

20

24

CÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CA - GD - 160 - 2 

CA - GD - 160 - 3 

CA - GD - 160 - 4

2

3

4

12

20

24

CÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CA - GD - 134 - 2 

CA - GD - 134 - 3 

CA - GD - 134 - 4

2

3

4

10

16

20

40

40

80

30

30

60

20

20

40

# GANCHOS  

# GANCHOS  

# GANCHOS  

GÓNDOLA DOBLE (GD) 190x122x51

GÓNDOLA DE DOBLE (GD 160x122x51

GÓNDOLA DE DOBLE (GD) 134x122x51

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

ÁREA MCÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CA - GC - 190 - 1 1 2 15

# GANCHOS  

GÓNDOLA CABECERA (GC) 190x122x51

2,51 x 108

ÁREA MCÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CA - GC - 160 - 1 1 2 10

# GANCHOS  

GÓNDOLA CABECERA (GC) 160x122x51

2,51 x 108

ÁREA MCÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CA - GC - 134 - 1 1 2 5

# GANCHOS  

GÓNDOLA CABECERA (GC) 134x122x51

2,51 x 108
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ASEO PERSONAL

Una combinación de BANDEJAS Y 
GANCHOS permite que se pueda       
exhibir de manera efectiva cada       
producto de esta categoría.
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GÓNDOLAS ASEO PERSONAL
CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 220x122x51

# CUERPOS BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA M

CAP - GP - 220 - 2 

CAP - GP - 220 - 3 

CAP - GP - 220 - 4

2

3

4

8

13

16

2,51 x 57

3,73 x 57

4,97 x 57

CÓDIGO - CATEGORÍA

GÓNDOLA DE PARED (GP) 190x122x51

# CUERPOS BANDEJAS 
122X41 CMS ÁREA M

CAP - GP - 190 - 2 

CAP - GP - 190 - 3 

CAP - GP - 190 - 4

2

3

4

6

10

12

20

20

40

20

20

40

# GANCHOS  

# GANCHOS  

2,51 x 57

3,73 x 57

4,97 x 57

ÁREA M

ÁREA M

ÁREA M

CÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CAP - GD - 190 - 2 

CAP - GD - 190 - 3 

CAP - GD - 190 - 4

2

3

4

12

20

24

CÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CAP - GD - 160 - 2 

CAP - GD - 160 - 3 

CAP - GD - 160 - 4

2

3

4

12

20

24

CÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CAP - GD - 134 - 2 

CAP - GD - 134 - 3 

CAP - GD - 134 - 4

2

3

4

10

16

20

40

40

80

30

30

60

20

20

40

# GANCHOS  

# GANCHOS  

# GANCHOS  

GÓNDOLA DOBLE (GD) 190x122x51

GÓNDOLA DE DOBLE (GD) 160x122x51

GÓNDOLA DE DOBLE (GD) 134x122x51

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

2,51 x 108

3,73 x 108

4,97 x 108

ÁREA MCÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CAP - GC - 134 - 1 1 2 15

# GANCHOS  

GÓNDOLA CABECERA (GC) 190x122x51

2,51 x 108

ÁREA MCÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CAP - GC - 134 - 1 1 2 10

# GANCHOS  

GÓNDOLA CABECERA (GC) 160x122x51

2,51 x 108

ÁREA MCÓDIGO - CATEGORÍA # CUERPOS # BANDEJAS 
122X41 CMS

CAP - GC - 134 - 1 1 2 5

# GANCHOS  

GÓNDOLA CABECERA (GC) 134x122x51

2,51 x 108
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LÁCTEOS
EXHIBIDOR DE LECHES RODANTE

20

DIMENSIÓN
TOTAL

NOMBRE

# DE 
BANDEJAS

DIMENSIÓN
 BANDEJA

H:135 x F:119 X P:69 CMS

EXHIBIDOR DE LECHES 

EXHIBIDOR DE LECHES 

H:10 X F:112 X P:30 CMS 

8 BANDEJAS AÉREAS

EL-135X119X69CÓDIGO

DIMENSIÓN
TOTAL

NOMBRE

# DE 
BANDEJAS

DIMENSIÓN
 BANDEJA

H:100 X F:40 CM

PANEL LATERAL LISO

PANEL LATERAL
 LISO

F:37 X P:25 CM

4 BANDEJAS AÉREAS

PLL-135X119X69CÓDIGO

DIMENSIÓN
TOTAL

NOMBRE

ESTRUCTURA
DE BARRA

 H:100 X F:40 CM

PANEL LATERAL PERFORADO

PANEL LATERAL
PERFORADO

10MM

PLP-135X119X69CÓDIGO
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CAJAS DE PAGO

Caja Check Modular C

Con superficie de acero inoxidable
 Incluye cajón monedero

CAJA CHECK MODULAR

DIMENSIÓN
TOTAL

CÓDIGO

H:90 x F:110 x P:180 CMS

CCMC-90X110X180

CÓDIGO

Caja Check Modular I

Con superficie de acero inoxidable
 Incluye cajón monedero

DIMENSIÓN
TOTAL

CÓDIGO

H:90 x F:190 x P:55 CMS

CCMI-90X190X55

Caja Check Modular L

Con superficie de acero inoxidable
 Incluye cajón monedero

DIMENSIÓN
TOTAL

CÓDIGO

H:90 x F:110 x P:155 CMS

CCML-90X110X155

22
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Locker 9 puertas Locker 8 puertas

LOCKERS      
PUERTA H:37 x F:37CMS

# PUERTAS ALTURA x ANCHO x PROFUNDIDAD CÓDIGO

6

8

9

10

12

15

131 x 81 x 40 cms

170 x 81 x 40 cms

131 x 120 x 40 cms

210 x 81 x 40 cms

170 x 120 x 40 cms

210 x 120 x 40 cms

L6C-131X81X40

L8C-170X81X40

L9C-131X120X40

L10C-210X81X40

L12C-170X120X40

L15C-210X120X40
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LOCKERS 
PUERTA H:37 x F:27CMS

# PUERTAS ALTURA x ANCHO x PROFUNDIDAD CÓDIGO

6

8

9

10

12

12

15

16

20

131 x 61 x 40 cms

170 x 161 x 40 cms

131 x 91 x 40 cms

210 x 61 x 40 cms

131 x 120 x 40 cms

170 x 170 x 40 cms

210 x 91 x 40 cms

170 x 120 x 40 cms

210 x 120 x 40

L6C-131X61X40

L8C-170X61X40

L9C-131X91X40

L10C-210X61X40

L12C-131X120X40

L12C-170X91X40

L15C-210X91X40

L16C-170X120X40

L20C-210X120X40
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LOCKERS 
PUERTA H:47 x F:37CMS

# PUERTAS ALTURA x ANCHO X PROFUNDIDAD CÓDIGO

6

8

9

12

161 x 81 x 40 cms

210 x 81 x 40 cms

161 x 120 x 40 cms

210 x 120 x 40 cms

L6C-161X81X40

L8C-210X81X40

L9C-161X120X40

L12C-210X120X40
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MUEBLES ESPECIALES SUPERMERCADO
CÓDIGO NOMBRE MEDIDAS

FRUVER CON ÁNGULO 120

FRUVER CON CERCO 190FVP-190X130X62

FVP-120x130x62

H:190 x F:130 x P:62 cms

H:120 x F:130 x P:62 cms

Fruver con cerco 190 Fruver con ángulo 120

CÓDIGO NOMBRE

GÓNDOLA PARA CAJA 1 - 20 BANDEJAS

MEDIDAS

GÓNDOLA PARA CAJA 2 - 12 BANDEJAS

H:135 x F:52 x P:114 CMS

20 bandejas 12 bandejas 4 bandejas

GPC20-135X52X75

H:135 x F:52 x P:75 CMSGPC12-135X52X114

GÓNDOLA PARA CAJA 3 - 4 BANDEJAS H:140 X F:55 X P:33 CMGPC4-140X55X33

Fruver con cerco 190Fruver con cerco 190 Fruver con ángulo 120Fruver con ángulo 120



COLORES

ALUMINIO TEXTURIZADO

AMARILLO SULFUROSO

AMARILLO CANARIO

AZUL TURQUI

NARANJA TEXTURIZADO

ROJO BRILLANTE
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Km. 71/2  vía a Daule.  Av. 7ma. #300 y calle 2da.
Telfs.: 04 393-0428     Cel.: 093 978 5406    095 996 1900

Email: info@gondolasyperchas.ec    Guayaquil, Ecuador

@gonpersa@gonpersa www.gonpersa.ec


